sustinens, et quampluries candidatis ad gradus conantibus tum patroni, tum argumentatoris opera exhibuit. Chatechesim in Missionibus dicti Collegii duobus annis explicavit. Peracta lectione, nihilominus ob penuriam Lectorum per unum annum Cathedram primariam et vespertinam supplevit, postea ad munus studiorum Regentis electus, illo in eodem Collegio per alterum annum functus fuit, quod munus in suo Reg. Conv. Prædicatorum Cæsaraugust. per biennium pariter explevit.

*Quintus:* R. P. P. Fr. Josephus Silves. Consummatis studiorum annis Theses generales primæ partis Summæ D. Th. in Orcelensi Collegio defendit. Philosophiæ Lector, et Theologiæ postea factus curriculorum approbationem à RR. Adm. PP. Definitoribus Cap. Provincialis Cæsaraugustæ adeptus, ad Præsentaturam postulatus, eadem laureatus fuit. Sacræ facultatis in Sertoriana Oscensi Academia Doctoratus infula insignitus per tredecim annos Theologiæ scholasticæ et moralis per Claustrum generale illius Universitatis Moderatoris partes gessit, et modo adimplet, et quatuor actibus publicis Præses adfuit.

### PRO REGNO MAJORICARUM.

Ad Magisterium vacans postulamus R. P. Præsentatum Fr. Franciscum Pasqual, filium Conv. de Palma, ætat. 42. prof. 25. qui quidem ad merita in antecedenti Capitulo exposita, ob quæ Præsentatura ornatus fuit, sequentia addit: Reliquo suæ lectionis tempore Summam Aug. Præceptoris explicavit, præter duos annos, in quibus ob Lectoris Artium defectum Philosophiam exposuit: Conclusionibus generalibus vis præfuit, prima vice Logicam Sti. Thomæ; secunda vero Primam ejus Summæ partem defendens: in Regia Universitate per aliquod tempus Sacræ Scripturæ Cathedram moderatus est.

*Postulati ad Præsent. titulo Lectionis.*

*IN REGNO VALENTINO.*

Ad Præsentaturas vacantes postulamus RR. PP. LL. Fr. Josephum Herrero, filium Convent. de Albayda, æt. 48. prof. 30. et Fr. Joachimum Gilabert, filium Conv. Fontinensis, æt. 44. prof. 28.

*Primus:* R. P. Lr. Fr. Josephus Herrero sequentia merita exponit: Quod expleto studiorum curriculo, conclusiones omnes Melchioris Cani, Sum. D. Thom. principales Quæstiones in Conv. Reg. Præd. Valent. propugnavit: in Conv. de Lombay et Fontinentis, per triennium Philosophiam docuit; in Conv. de Luchente per biennium Magisterium studentium exercuit, ubi uno Lectore Theolog. deficiente, munera ejus omnia subiit: postea Lector Theolog. renuntiatus, per novem annos in Conv. Sti. Philipi illam tradidit; in eisdem munib; obeundis immoratur, solus et unicus Lector remanens; simulque per unum annum Cathedram de Locis moderatus est.

*Secundus:* R. P. Lr. Fr. Joachimus Gilabert: quod in suo Convent. Philosophiam per triennium legit, et per biennium Magisterium studentium exercuit, varios simul discipulos et Religiosos et Seculares doctrinis Philosophicis ob Lectorum defectum, informans. Ab anno 1820, quo Theolog. Lector est institutus Primariæ et vespertinæ Cathedris asistit, omnes conclusiones et actus ad illas pertinentes sustinens, quin à lectione Re-thoricæ V. Granatensis diebus statutis abstineat. In tertio decimo suæ lectionis anno versatur.

*PRO PRINCIPATU CATHALONIÆ.*

Ad Præsentaturas vacatas postulamus RR. PP. LL. Fr. Antonium Sendil, filium Conv. Gerundensis, æt. 48.

prof. 33. in antecedenti Capitulo jam postulatum; Fr. Josephum Pascual, filium Conv. Minoricensis, aet. 43. prof. 26. Fr. Josephum Basols, filium Conv. Barchinonensis, aet. 43. prof. 27. et Fr. Josephum Sentanera, filium Conv. Vicensis (silet aetatem et annos prof.)

*Primus*: R. P. Lr. Fr. Antonius Sendil, meritis in antecedenti Capitulo exhibitis, et ob quae ad Præsentaturam fuit postulatus, sequentia subdit: primo, ab anno 1814, ad an. 1817, integrum Philosophiae cursum in suo Gerund. Conv. legisse, in quo vis generalibus Conclusionibus præfuit (quod quidem in redactione Actuum supra dicti Capituli casu omissum fuit) insuper quod ab an. 1825 ad præsens, in eodem Conv. licet Lector Sacrae Theolog. Philosophiam legere continuo perseverat.

*Secundus*: R. P. Lr. Fr. Josephus Pasqual, haec exponit: quod ab anno 1814, et deinceps per continuum quadriennium Philosophiam legit in Collegio Cœlsonensi, cursum videlicet integrum, et alterum ejusdem facultatis annum. Postea ad Collegium Dertucense destinatus, munus ibi obiit Magistri studentium persequens biennium, legendo simul Sum. D. Thomæ, cui Theologicae lectioni deinceps incubuit usque ad annum 1825, dempto anno 1823, quo a lectione, ob ingruentia tunc temporis bella, cessatum fuit; sequentibusque annis usque ad currentem, Theologiam Moralem absque interruptione legit. Theologicas quoque Theses a Sum. D. Thomæ depromptas in eodem Collegio publicæ disputationi exposuit. Suæ lectionis decimus quartus annus iste est.

*Tertius*: R. P. Lr. Fr. Josephus Basols: Quod per tredecim annos in Philosophicis, Theologicisque scientiis tradendis incubuit ordine sequenti: per tres annos Philosophiam docuit in Collegio Ss. Vincentii et Raymundi Civitatis Barcinonensis. Magister studentium effectus cum onere docendi Philosophiam, illam rursus per

tres annos discipulis suis tradidit in suo Conventu S. Catharinæ V. et M. ejusdem Civitatis. Postea vero vespertinus Theologiæ Lr. nominatus; ipsam ibidem per annum docuit. In Conventu Gerundensi duobus annis, Prim. Secund. et Secund. Secund. S. Thomæ partem explanavit. In Collegio tandem Dertucensi matutinas simul ac vespertinas lectiones ex tota Ang. Præcep. Summa per quadriennium habuit. Generales quoque ejusdem facultatis Conclusiones coram Exmo. illius Dioecesis Episcopo dicatas sustinuit.

*Quartus:* R. P. Lr. Fr. Josephus Sentanera exponit: In Conventu de Tremp integrum Philosophiæ cursum per triennium legisse; Actuique generali Patronum extitisse. In Conventu Ebusensi, primo Philosophiam per unum annum docuisse: deinde Magistrum studentium constitutum, cum onere docendi Philosophiam simul et Theologiam, ibidem per triennium tale munus implevisse. In Conventu Gerundensi alterum Philosophiæ annum legisse. Sacræ Theologiæ Lectorem renuntiatum, in Conv. Calatajubii per unum annum Lectoris Primarii onus obisse, actuique publico affuisse Patronum. Hinc ob Lectorum penuriam iterum in Conv. de Tremp translatum, alterum integrum Philosophiæ cursum per triennium legisse, Generalibusque Conclusionibus etiam Patronum fuisse; Rethoricam V. Ludovici Granat. per biennium diebus ad hoc deputatis explicasse. Nuncque denuo in eodem Conv. septem Religiosis philosophicas disciplinas, et Oratoria præcepta tradere.

## IN REGNO ARAGONIÆ.

Ad Præsentaturas vacantes et vacaturas postulamus RR. PP. LL. Fr. Michaëlem Muñoz, filium Conv. Turol., æt. 50. prof. 33. Fr. Gasparem Suñer, filium Conv. de Alcañiz, æt. 38. prof. 21. et Fr. Leonardum Serrate, filium Conv. S. Ildephonsi Cæsaraug., æt. 54.

*Primus*: R. P. Lr. Fr. Michaël Muñoz, hæc expōnit merita; quod consumatis studiis, in quibus Philosophiæ et Theologiæ Conclusiones generales defendit, nec non de Locis Theologicis Claris. Melchioris Cani, Philosophiam legit in suo Conv. quatuor Religiosis et trigintaquinq[ue] Secularibus, ac in fine Cursus tribus Religiosis, et tribus Secularibus in generalibus Thesibus Patronus adstitit. Per biennium Officium Magistri studentium adimplevit, ac per unum annum Theologiam perlegit in eodem Conv. Turolensi. In insula Ebusii, ex comissione illius Illmi. Episcopi, Theologiam Moralem legit per duos annos; perque alios duos lectionem Sacrae Theologiæ habuit in Collegio de Porta-Cœli Provinciæ nostræ S. Jacobi de Mexico, ad quam, ob vitandum bellum Napoleonicum, se liberé transtulit, in ipsaque Officium Regentis Primarii in Conv. Mexicano et Sombreretensi, prædictæ Provinciæ, per plures annos exercuit. Hæc aliaque præclara gesta, ob quæ ad Præsentaturam fuit postulatus à prænominata Provincia Mexicana, Exmi. ac Rmi. P. N. Mag. Gen. impulerunt animum, ut prædictos Lectionis et Regentatus annos acceptaret, eosque pro sui Scholastici cursus compleemento daret, ipsum Lectorem habitualem declarando. In patriam redux, ob Lectorum inopiam, Theologiam actu legit in suo Conventu.

*Secundus*: R. P. Lr. Fr. Gaspar Suñer, quod primum ac secundum Philosophiæ annum in Conv. S. Ildephonsi Cæsaraug., tertium vero in ipsius Civitatis Præd. Reg. Cœnobio legit, Vernarum vacationum tempore, R. P. Priore, studiorum Regente, cæterisque Lectoribus annuentibus; in ipso Reg. Conv. Magistri studentium Officium per biennium gessit; et ab anno 1824, Theologiam docet in Conv. S. Petri M. Bilbilitano munia Lectoris Primarii et vespertini adimplens, Magistique studentium per duos annos agens vices. De-

nique in hocce Provinciali Capitulo Conclusiones defendit pro Regno Aragoniæ.

*Tertius:* R. P. Lr. Fr. Leonardus Serrate: quod per duodecim annos legendi munus hoc ordine exercuit: in tradendis philosophicis disciplinis sex annos consumavit; eorum primum in suo Conventu; in Lobetensi vero, cum approbatione Rmi. P. Mag. Vic. Gen. quinque sequentes explevit, ibique quatuor alumnis præses adfuit in Thesum generalium publico Certamine coram adstantibus, simulque opponentibus Illmo. ac Sapientissimo Episcopo, ejusque præclaro Canonicorum Collegio, aliisque. Suum in Conv. remeans, Magistri studentium munia per biennium obivit cum onere legendi Theologiam, cuius utramque materiam matutinam et vespertinam tunc per tres annos explicavit. In sequenti, totum Magistri Goudin philosophicum opus (facultate viva voce obtenta ab Exmo. et Rmo. Patre Magistro Generali) discipulos ita optatos docuit, quibus in anno proximo cum eadem facultate in scriptis concessa, Melchioris Cani de Locis Theologicis libros explanavit. Prosequitur etiam in præsenti utramque Theologiæ materiam propter Lectorum inopiam. Sex ultimis annis V. P. Ludovici Granat. Rethoricæ Cathedram moderatus est. Duobus annis Magistri Novitiorum munus exercuit.

### **IN REGNO MAJORICARUM.**

Nullus est R. P. Lr. qui hic collocetur.

*Postulati ad Præsentaturas titulo Prædicationis.*

### **IN REGNO VALENTINO.**

Ad Præsentaturas vacaturas postulamus RR. PP. Fr. Franciscum Mari, filium et Præd. Gen. Conv. de Al gemesi, æt. 65. prof. 46. in antecedenti Capitulo jam postulatum; et Fr. Stephanum Navarro, filium et Præd.

Gen. Reg. Conv. Præd. Valent., æt. 52. prof. 35.

*Primus*: R. P. Præd. Gen. Fr. Franciscus Mari,  
nullum exponit meritum.

*Secundus*: R. P. Præd. Gen. Fr. Stephanus Navar-  
ro ad merita exposita in antecedenti Capitulo addit:  
quod anno 1827, in Quadragesima explicavit Cate-  
chismum in suo Conv. et alios plures Sermones habuit  
tum panegiricos, tum morales in Ecclesia Cathedrali, et  
in præcipuis Valentinæ Civitatis, et aliis in locis: quod  
onus Mag. Novitiorum per duas vices in eodem Conv.  
implevit; et quod actualiter totum pondus prædicatio-  
nis et Confessionum in Conventu de Almenara portat,  
ubi Prior existit.

### *PRO PRINCIPATU CATHALONIÆ.*

Ad Præsentaturas vacaturas postulamus RR. PP.  
Præd. Gen. Fr. Augustinum Murull, filium Conv. S.  
Magini, Præd. Gen. Conv. de Ciutadilla, æt. 61. prof.  
45. et Fr. Raymundum Quinzá, filium Conv. Tarra-  
conensis, et Præd. Gen. Gerundensis, æt. 56. prof. 40.  
in antecedenti Capitulo jam postulatos.

*Primus*: R. P. Præd. Gen. Fr. Augustinus Murull  
ad merita quibus postulationem obtinuit, addit: quod  
Cervariæ in Prioratus annis, quamvis ratione Officii  
quadragessimas aliis in Locis prædicare non potuit, om-  
nibus tamen sextis quadragessimarum feriis in Congre-  
gatione Dolorum B. M. Virginis et Septenarium ejus-  
dem, multosque panegiricos Sermones in præcipuis so-  
lemnitatibus dixit; inter quos est Panegiricus S. Fran-  
cisei de Paula, qui tipis demandatus est. Dertuse, ubi  
Officium Prioris exercet, Dominis diebus quadrages-  
simæ in Conv. Conciones ad Populum habuit; sextis  
feriis in Ecclesia Monialium S. Claræ; et in spiritua-  
libus exercitiis Monialium prædicti Conv., necnon et  
Monialium S. Joannis, prædicavit. Panegiricos Sermones

omnium festivitatum prædictæ Civitatis tam in Cathedrali Ecclesia, quam in aliis multis etiam dixit. Minorise Novemdialium prædicavit SS. Rosarii.

*Secundus*: R. P. Præd. Gen. Fr. Raymundus Quinzá ad merita in ultimo Capitulo exposita, quibus suam ad Præsentaturas obtinuit postulationem, hæc denuo addidit: Quatuor prædicavit integras quadragessimas hoc ordine; duas in Villa de *Ulldecona*, in quo Prioris munus obibat, tertiam in Cathedrali Dertucensi, et ultimam in Villa *S. Mathæi*. Duo insuper prædicavit Novemdalia pro fidelibus defunctis in Purgatorio detentis, in Villis *de Cervera* et *Benasal*, et duo etiam Septemdalia Dolorum B. M. V. in Villa de *Ulldecona*. Alios omitit particulares Sermones, quos variis in locis, prout per ipsum licuit, pronunciavit; et de oratione funebri, quam in Cathedrali Deturcensi in solemnibus exequiis pro Illmo. D. D. Emmanuele Ros, et Medrano, istius Civitatis et Diœcesis Episcopo, factis dixit, mentionem facit, cum publicam viderit lucem ad instantiam ipsius Civitatis Moderatorum.

### PRO REGNO ARAGONIAE.

Ad Præsentaturas vacaturas postulamus RR. PP. Fr. Joannem Bordonava, filium Conv. de Caspe, et Præd. Gen. ejusdem, æt. 72. prof. 56. in duobus antecedentibus Capitulis jam postulatum, et R. P. Fr. Didacum Allueva, filium Conv. Reg. Præd. Cæsaraug. ipsiusque Præd. Gen., æt. 58. prof. 38.

*Primus*: R. P. Præd. Gen. Fr. Joannés Bordonava, nihil exponit.

*Secundus*: R. P. Præd. Gen. Fr. Didacus Allueva, meritis in antecedentibus Capitulis expositis, quibus generalem prædicaturam obtinuit, sequentia adjicit: Quod decem quadragessimas hoc ordine prædicavit; quatuor tres Sermones habens in hebdomada, et insuper die-

bus festis in Villis de *Ricla*, *Illueca*, *Villaluenga*; duas quater in hebdomada prædicans in Collegiali de *Albelda*, et Paroquiali de *Magallon*; duas vis in hebdomada concionando, necnon festis diebus, in Oppidis de *Brea*, et *Lasquarre*, aliasque duas similiter in Oppido de *Gotor*. Prædicavit itidem Sermones vespertinos in suæ Prædicaturæ Conv. per unum annum. Conciones in unaquaque prima Mensium Dominica in Conv. de Borja, toto sui Prioratus tempore, plurimosque præser-tim de SS. Rosario Panegiricos.